（No. ）
使用者→福島県麦大豆振興協議会長

年度 福島県産大豆使用ロゴマーク使用実績報告書

年 月 日
福島県麦大豆振興協議会 会長 様

（所在地）
使用者 （名 称）

（代表者） 印
（電話番号）

福島県産大豆使用ロゴマークの使用基準に基づき、 年度
下記のとおり使用しましたので、実績を報告します。

記

１． ロゴマークを使用したもの（チェックする）
□ 商品の包装資材
□ 産地からの出荷容器
□ チラシ □ パンフレット □ ポスター □ 広告
□ 名刺 □ その他（ ）

２． ロゴマークまたはロゴマークシールの印刷数
（１）印刷アイテム数（商品の種類）： （ ）個
（２）総印刷数（個）数：（ ）（個）枚
（３）マークの色：（ ）
（４）マークの大きさ：タテ（ ）mm×ヨコ（ ）mm 、

タテ（ ）mm×ヨコ（ ）mm

３． 貴社業態：（該当箇所にチェックする）
□メーカー（□煮豆 □豆腐 □納豆 □味噌 □その他（ ））
□問屋 □その他（ ）

４． 福島県産大豆使用量（年間購入量）
（１）購入先 （ ）
（２）品種及び購入量（ kg）

（ kg)
（ kg）

＊購入先が２社以上になる場合は、別々に記入する。

記入上の留意事項
１．上記様式に記入が困難な場合は「別紙」として添付する。